ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IPUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 004/2019
TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 03

A IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria EIRELI, nos termos do Edital de Concurso
Público nº 001/2019 e com acompanhamento da comissão especialmente designada para organizar
o referido concurso público do Município de Ipuaçu/SC, torna público, a RETIFICAÇÃO do referido
edital, nos seguintes termos:

Do aditivo:
PRIMEIRO

Fica retificado o ANEXO IV, ITEM 05, que trata da data limite para entrega de títulos, aos cargos em
conformidade com item 1.2. alínea “c” do referido edital de concurso público nº 001/2019, passa a
vigorar com a seguinte data:

O prazo limite de chegada dos envelopes passa a ser até 30 de outubro de 2019.

Chapecó (SC), 18 de outubro de 2019.

IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria EIRELI
Carlos Roberto Canei

Diretor Administrativo